
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01424/2021                              DE: 24/11/2021 

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 

Processo N.:  
    Nome: (250445/1) ANA GABRIELA DORILEO CALDAS LEVENTI 
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO 
        Para Un. Adm: (211877) COORD DE CONTROLE DE PROCESSOS E SERVIÇOS 
        A Partir de: 22/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (217173/2) DELSON FERRAZ DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO 
        Para Un. Adm: (211818) COORD DE EXECUÇAO DE CONTROLE DE PROCESSOS 
        A Partir de: 22/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (295141/1) GLEYDSON RAUFF AMORIM DA SILVA 
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO 
        Para Un. Adm: (211877) COORD DE CONTROLE DE PROCESSOS E SERVIÇOS 
        A Partir de: 22/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (257598/1) JACQUELINNE ANNIK NEVES CESAR 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Para Un. Adm: (211877) COORD DE CONTROLE DE PROCESSOS E SERVIÇOS 
        A Partir de: 22/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (143485/2) JOSE EDUARDO FERREIRA GOMES 
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO 
        Para Un. Adm: (211877) COORD DE CONTROLE DE PROCESSOS E SERVIÇOS 
        A Partir de: 22/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (271981/1) KARLEN BORTOLON KAZAMA COUTINHO 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Para Un. Adm: (211877) COORD DE CONTROLE DE PROCESSOS E SERVIÇOS 
        A Partir de: 22/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (225361/1) MARCIA RODRIGUES DE MIRANDA RODRIGUES 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Para Un. Adm: (211877) COORD DE CONTROLE DE PROCESSOS E SERVIÇOS 
        A Partir de: 22/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (228203/1) MAXSIVELL DA SILVA PEDROSO 
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO 
        Para Un. Adm: (211877) COORD DE CONTROLE DE PROCESSOS E SERVIÇOS 
        A Partir de: 22/11/2021 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Novembro de 2021. 
          Alexandre Bustamante dos Santos 
          Secretário de Estado de Segurança Publica 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53a21e71



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 53a21e71

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:03:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




